Об итогах первенства

общеобразовательных учреждений

города по волейболу среди команд

девушек 1999 г.р. и младше

Администрация г. Сарова

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ Г. САРОВ

П Р И К А З

__18.02.2014 ___ № ______30_____

┌                                                                     ┐

В соответствии с планом работы Департамента образования Администрации г. Саров на

2013-2014 учебный год с 30 января по 14 февраля 2014 года на базе МБОУ «Гимназия № 2»

прошло первенство общеобразовательных учреждений города по волейболу среди  команд

девушек 1999 г.р. и младше с общим количеством 113 человек.

В соревнованиях приняли участие МБОУ СОШ № № 7, 10, 12, 13, 14, 16, 20 и МБОУ

«Гимназия № 2», МБОУ «Лицей № 3», МБОУ «Лицей № 15». По итогам соревнований

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить итоговый протокол соревнований с распределением призовых мест:

1 место – МБОУ «Лицей № 3»

2 место – МБОУ «Лицей № 15»

3 место – МБОУ СОШ № 7

4 место – МБОУ «Гимназия № 2»

5 место – МБОУ СОШ № 20

6 место – МБОУ СОШ № 10

7 место – МБОУ СОШ № 13

8 место – МБОУ СОШ № 14

9 место – МБОУ СОШ № 12

10 место – МБОУ СОШ № 16

2. Присудить призовые места с вручением Почетных дипломов:

1 место – МБОУ «Лицей № 3»

2 место – МБОУ «Лицей № 15»

3 место – МБОУ СОШ № 7

3. Контроль исполнения приказа возложить на Е.В. Туровскую, заместителя директора

Департамента образования Администрации г. Саров.

Директор          Н.В. Володько

Турнирная таблица первенства общеобразовательных учреждений города по волейболу среди команд девушек 1999 г.р.

 О У 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Очки Место

1.
Гимназия

№2

0:2

1
2:0

2
2:0

2
2:0

2
2:0

2
2:0

2
1:2

1
2:0

2
1:2

1 15 4

2.
Лицей

№ 3
0:2

1

2:1

2
2:0

2
2:0

2
2:0

2
2:0

2
2:0

2
2:0

2
2:0

2 18 I

3.
Школа

№ 7
0:2

1
1:2

1

2:0

2
2:0

2
2:0

2
2:0

2
1:2

1
2:0

2
2:0

2 15 III

4.
Школа

№ 10
0:2

1
0:2

1
0:2

1

2:0

2
2:1

2
2:0

2
0:2

1
2:0

2
0:2

1 13 6

5.
Школа

№ 12
0:2

1
0:2

1
0:2

1
0:2

1

0:2

1
1:2

1
0:2

1
2:1

2
0:2

1 10 9

6.
Школа

№ 13
0:2

1
0:2

1
0:2

1
1:2

1
2:0

2

2:0

2
0:2

1
2:0

2
0:2

1 12 7

7.
Школа

№ 14
0:2

1
0:2

1
0:2

1
0:2

1
2:1

2
0:2

1

0:2

1
2:0

2
0:2

1 11 8

8.
Лицей

№ 15
2:1

2
0:2

1
2:1

2
2:0

2
2:0

2
2:0

2
2:0

2

2:0

2
2:0

2 17 II

9.
Школа

№ 16
0:2

1
0:2

1
0:2

1
0:2

1
1:2

1
0:2

1
0:2

1
0:2

1

0:2

1 9 10

10.
Школа

№ 20
2:1

2
0:2

1
0:2

1
2:0

2
2:0

2
2:0

2
2:0

2
0:2

1
2:0

2

15 5